UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

------

-

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-UBND Thượng Long, ngày 31 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác lập kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

của các thôn giai đoạn 2021-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG LONG

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Thực hiện Công văn số: 13/UBND ngày 23/5/2019 của UBND xã Thượng Long,

về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025 ;

Theo đề nghị của Công chức - Văn phòng  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1: Thành lập 8 tổ công tác lập kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025

của các thôn, gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ tổ chức hội nghị kế hoạch của thôn(bản) và phối

hợp với Tổ công tác cấp xã lập kế hoạch phát triển kinh tế xã hội của xã.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên trong các tổ công tác và các thành phần liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;          CHỦ TỊCH

- TT.ĐU, HĐND xã;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT-HT huyện

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các thôn;                                                                 Trần Văn Trĩ

- Lưu VT.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC CỦA CÁC THÔN

Ban hành kèm theo Quyết định số: 34/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND xã Thượng

Long

Thôn 1(Ka Đong)

TT Họ và tên Chức vụ hiện nay Phân công nhiệm

vụ

1 Hồ Văn Giàm Trưởng thôn + Chi hội ND Tổ Trưởng

2 Đoàn Văn Lạc Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Đoàn Văn Chái Trưởng BMTDC Tổ viên

4 Đoàn Thị Tý Chi hội PN Tổ viên

5 Trần Văn Giờ Chi đoàn TN Tổ viên

Thôn 2 ( A Xăng)

1 Ra Pát Tựa Trưởng thôn Tổ Trưởng

2 Hồ A Ray Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Ra Pát Dưa Trưởng BMTDC+ Chi hội ND Tổ viên

4 Phạm Thị Teo Chi hội PN Tổ viên

5 Ra Pát Trai Chi đoàn TN Tổ viên

Thôn 3 ( Cha Ke)

1 Hồ Văn K Lót Trưởng thôn Tổ Trưởng

2 Hồ Xuân Vui Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Hồ Thị Ních Trưởng BMTDC Tổ viên

4 Phạm Thị Ton Chi hội PN Tổ viên

5 Hồ Văn Ben Chi hội ND Tổ viên

6 Hồ Văn Sét Chi đoàn TN Tổ viên

Thôn 4 ( An Gôn)

1 Đoàn Thị Hỏa Trưởng thôn Tổ Trưởng

2 Trần Văn Điếu Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Trần Văn Hợi Trưởng BMTDC Tổ viên

4 Hồ Thị Do Chi hội PN Tổ viên

5 Phạm Văn Bằng Chi hội ND Tổ viên

6 Trần Văn Mùi Chi đoàn TN Tổ viên

Thôn 5 ( A UR-Ta Vác)

1 Ngọc Thị Đào Trưởng thôn Tổ Trưởng

2 Phạm Văn Đừi Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Hồ Minh Tên Trưởng BMTDC Tổ viên

4 Trần Thị Lũy Chi hội PN Tổ viên

5 Trần Văn Bia Chi hội ND Tổ viên

6 Phạm Văn K Lang Chi đoàn TN Tổ viên

Thôn 6 ( A Chiếu)

1 Trần Văn Lách Trưởng thôn Tổ Trưởng

2 Phạm Văn Khó Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Nguyễn Văn Rung Trưởng BMTDC + Chi hội ND Tổ viên

4 Nguyễn Thị Thu Chi hội PN Tổ viên

5 A Lăng Vương Chi đoàn TN Tổ viên

Thôn 7 ( A Dai )

1 Trần Văn Châu Trưởng thôn Tổ Trưởng

2 Nguyễn Thị Lan Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Hồ Văn Bốn Trưởng BMTDC Tổ viên

4 Hồ Thị Tích Chi hội PN Tổ viên

5 Trần Văn Nhỏ Chi hội ND Tổ viên

6 Phạm Văn Xiếu Chi hội TN Tổ viên

Thôn 8 ( A Prung)

1 Trần Văn B Lơi Trưởng thôn + Chi đoàn TN Tổ Trưởng

2 Phạm Văn Nùng Bí thư chi bộ Tổ phó

3 Trần Văn Mới Trưởng BMTDC Tổ viên

4 Ngọc Thị Như Chi hội PN Tổ viên

5 Phạm Văn Xe Chi hội ND Tổ viên

		2019-05-31T13:54:47+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!